REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIOC DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA

PROCESO DE SELECCION ABREVIADA POR SUBASTA INVERSA No.003- 2015 cuyo objeto es: “SUMINISTRO
DE LICENCIAS DE SOFTWARE MICROSOFT Y ADOBE PARA EL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”

CUMPLE/NO
PROPONENTE 1 CUMPLE FOLIO
PC MICROS LTDA
NIT: 860403052-3
REPRESENTANTE LEGAL: SANTAMARIA MARTINEZ
JAIME ALBERTO
C.C 80092963

Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 02-04
Certificado de Existencia y Representacion Legal CUMPLE 05-08
Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 24-26
Pagos de Aportes Parafiscales NO CUMPLE -

. e : 27
Certificado fje antecedentes DIS‘C'IpIInaI’IOS expedido por la CUMPLE Consultados por
Procuraduria General de la Nacion )

la Entidad
Certtﬁcadp de Responsabllldaq F}scal expedido por la CUMPLE 2
Contraloria General de la Republica
. . Consultados por
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE I3 entidad
09-21
. : Poliza No.1589-
Garantia de Seriedad de la Oferta CUMPLE 1118809-01
Seguros Bolivar

Conclusion: El oferente debera allegar fotocopia de cedula de ciudadania, fotocopia de tarjeta profesional y certificado
de antecedentes profesionales del revisor fiscal, de conformidad con el numeral 2.1.3 del Pliego de Condiciones Definitivo
para poder ser habilitado juridicamente y continuar procesc de contratacion.

CUMPLE/NO

CUMPLE FOLIO

PROPONENTE 2

SITEC SUMINISTROS SAS
NIT: 900616678-2
REPRESENTANTE LEGAL: HERRERA VELASQUEZ AUGUSTO
FERNANDO
C.C79.720.364

Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 01-04
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REPUSBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

Certificado de Existencia y Representacién Legal CUMPLE 05,06
Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 21-23
Pagos de Aportes Parafiscales CUMPLE 17-20
Certificado ’de antecedentes Dlsglpllnanos expedido por la CUMPLE 25,26
Procuraduria General de la Nacion
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la
Contraloria General de la Republica CUMPLE 2
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 27
09-16

. , Péliza No. M-

Garantia de Seriedad de 1a Oferta CUMPLE 100051823

Seguros Mundial

Conclusion; El oferente se encuentra habilitado JURIDICAMENTE para continuar proceso de contratacion publica.

CUMPLE/NO

PROPONENTE 3 CUMPLE FOLIO
ORIGIN IT SAS
NIT: 9004714140
REPRESENTANTE LEGAL: GOMEZ DAVILA JUAN CARLOS
C.C 71699686
Carta de presentacion de |a propuesta CUMPLE 02-05
Certificado de Existencia y Representacion Legal CUMPLE 07-11
Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 18-20
Pagos de Aportes Parafiscales CUMPLE 14
Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la CUMPLE Verificados por la
Procuraduria General de la Nacidn entidad
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido porla CUMPLE Verificados por la
Contraloria General de la Replblica entidad
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE | Verificados porla
entidad
12
Péliza No.21-44-
Garantia de Seriedad de la Oferta CUMPLE 101201606
Seguros del
Estado

Conclusion: El oferente se encuentra habilitado JURIDICAMENTE para continuar proceso de contratacion publica.
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REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

CUMPLE/NO

PROPONENTE 4 CUMPLE FOLIO
CONTROLES EMPRESARIALES LTDA
NIT: 800058607-2
REPRESENTANTE LEGAL: MARQUEZ PARDO ADRIANA
C.C 51967655
Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 03,04
Certificado de Existencia y Representacion Legal CUMPLE 06-11
Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 25,26
Pagos de Aportes Parafiscales CUMPLE 20-23
Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la CUMPLE Verificados por |a
Procuraduria General de la Nacion entidad
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido porla CUMPLE Verificados por la
Contraloria General de la Republica entidad
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE | Verificados pora
entidad
13-18
Poliza No.64-44-
Garantia de Seriedad de la Oferta CUMPLE 101004295
Seguros del
Estado

Conclusion: El oferente se encuentra habilitado JURIDICAMENTE para continuar proceso de contratacion publica.

CUMPLE/NO
PROPONENTE 5 CUMPLE FOLIO
SOFTLINE INTERNACIONAL DE COLOMBIA SAS
NIT: 900389156-5
REPRESENTANTE LEGAL: ESGUERRA LASERNA LUISA
C.C 52440382

Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 02-04

Certificado de Existencia y Representacion Legal CUMPLE 05-07

Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 22-24

Pagos de Aportes Parafiscales CUMPLE 18-21

Certificado fie antecedentes Dlsglplinarlos expedido por ia CUMPLE o5

Procuraduria General de la Nacion

Certlﬁcadp de Responsabihdaq F_|scal expedido porla CUMPLE %

Contraloria General de Ia Replblica

Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 27
 Gerantia de Seredad de'a Ofert CUMPLE ol
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REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

N0.2535677
Liberty Seguros

Conclusién; El oferente se encuentra habilitado JURIDICAMENTE para continuar proceso de contratacion publica.

CUMPLE/NO

PROPONENTE 6 CUMPLE FOLIO
COLOMBIANA DE SOFTWARE Y HARDWARE COLSOF SA
NIT: 8000155831
REPRESENTANTE LEGAL: GOMEZ MOLANO
SANTIAGO HERNAN
C.C 79364867
Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE 02-04
Certificado de Existencia y Representacion Legal CUMPLE 09-17
Compromiso Anticorrupcion CUMPLE 36-38
Pagos de Aportes Parafiscales CUMPLE 31-35
Certificado 'de antecedentes Dlsgipllnarlos expedido por la CUMPLE 40,41
Procuraduria General de la Nacién
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido por la
Contraloria General de la Replblica CUMPLE 43
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE Verlﬁcaqos por a
entidad
20-29
. . Poliza
(arantia de Seriedad de 1a Oferta CUMPLE NO.2537282
|iberty Seguros

Concluslén: El oferente se encuentra habilitado JURIDICAMENTE para continuar proceso de contratacion plbiica.

¥

PAULA ANDREA ALVAREZ D
Comité Juridico Evaluador

" Sutiad — Calidad — Famanizaciin”
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HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS

EVALUACION ECONOMICA
GRUPO GESTION CONTRATOS
FECHA: JULIO 14 DE 2015

SELECCION ABREVIADA POR SUBASTA INVERSA N°.003 de 2015

OB.JETO: “SUMINISTRO DE LICENCIAS DE SOFTWARE MICROSOFT Y ADOBE PARA EL HOSPITAL MILITAR
CENTRAL’

1. DOCUMENTOS DE CONTENIDO ECONOMICO Y FINANCIERO.

DOCUMENTOS HABILITANTES FINANCIERQS RESULTADQ DE VERIFICACION
. b RESOUKIGNDESA | . : .
o DE . : TR 1 REGISTRO LAICO 1. CeRvRCACIOR O} - o
NIT, ;- A [ BARA 1y R
OFEREA mmgﬁm M:EMPRESA IT. .mmmrusur_ BTN U B EARA BN CUMPLE. |- MOCUMPE | QBSERVACION
; - : ) FACTURAR i E .
1 ORIGINiT‘SAS 900471414 3 16 ' 27' u ' 3 ' NINGUNA
b CONTROLES EMPRESARIALES LTDA. 800.058607-2 B 1] kY] 3 X NINGUNA
FTLE L )
3 g{i TLINE "NTERNATIONAL DE COLOMBIA 000 350 1565 % " n 2 X NINGUNA
- DEBE SUBSANAR LA RESOLUCION
4 SITEC SUMINISTROS S 4.8 900.616.678-1 b 0 NOBRESENTA kY -X PARA FACTURAR DE LADWAN PARA
CONTINUAR EN EL #ROCESO.
5 PG MICROSLTDA, B60.403.052-3 55 54 57 56 X NINGUNA
COLOMBUAMA DE SOFTWARE Y
6 CARDNARE 0 SOF S 800,005,583 L 47 4 52 X NINGUNA

2. VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS DE LA OFERTA.

De conformidad a la Ley 1150 del 16 de julio del 2007, articulo 2.2.1.1.1.5.3 del Decreto 1082
de 2015, se procede a efectuar la verificacion de los Estados Financieros que se encuentran
en el Registro Unico de Proponentes RUP. Con corte al 31 de diciembre de 2014 y lo
establecido en el Numeral 2.2.1 Indicadores Financieros del Proponente del Pliego Definitivo
de Condiciones.
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 INDICADOR REQUERIDO -

INDICADOR DE LIQUIDEZ
ENDEUDAMIENTO <=75%
RAZON COBERTURA DE =1
INTERES
RENTABILIDAD DEL >=73 0
PATRIMCNIO
RENTABILIDAD DEL ACTIVO =3%
R s ol vl v
RESULTADQ DE VERIFICACION
Mo. DE FERTA| NOMBRE OF LA EMPRESA
NO
FSTADOS FINANCIERDDE LOS FERENTES ACT, CTE. / PAS. [{PASIVD TDTAL / UTILIDAD CFERAQONAL [{UT5iDAD OPERACIONAL |{UTILIDAD OPERACONAL CUMPLE CUMPLE OBSERVACION
(TE [ACTRVD TOTAL] *100 |/ GASTCS DE INTERES fPATRIMONIO] * 100 { ACTIVOFTOTAL) *100
ACTIVO CORRIENTE 2.855.253.667,00
ACTIVO TOTAL 1527.119.45100
PASIVG CORRIENTE 913.570.288,00
1 ORIGNITSAS.  [PASNMOTOTAL L183.927.23800 259 43,63% 552559 16,21% 9,13% X Folio31
PATRIOMONID 142220221300
UTRIDAD OPERAGICHAL 1054916300
GASTOS DE INTERES 41.000,00
ACTIVO CORRIERTE 49.170004.75,00
ACTIV TOTAL 55.523.678.155,00
P23 CORRIENTE 31.890.416.130,00
2 CONIROLES 1o o ToTat 1440800 154 64,67 1308 41,09% 152% ¥ FaLa 37
EMPRESARIALES LTDA. o " ' ' g ’
PATRIOMONIO 19.618.537.140,00
UTILIDAD OPERACIONAL £062.165.195,00
GASTOS DE INTERES 61644157300
ACTNG CORRIENTE 12.599.275.90000
ACTIVO TOTAL 12.658.208.000,00
SOFTLNE  [PASNOCORRIENTE 7.595.266.00000
1 INTERMATIONALDE  [PASIVO TOTAL B446.94300000 | 166 66,73% 01,17 67,20% 2,36% X FOLI0 34
CDLOMBASA.  |pATRIOMOND 4.211265.00000
UTRDAD OPERACIDNAL 1830.008.00000
GASTOS DE MTERES 5.645.743,00
ACTIVO CORRIENT E 5,052, 163.82500
ACTRD TOTAL 6.13.164.57500
PASMG CORRIENTE 1897.038.03200
4 STec S:r?iSTROS PASNO TOTAL IS0 | 266 59,95% 1243 20,95% £,30% X Follo M
o PATRIOMONIO 2476.626.782,00
UTIL{BAD OPERACIONAL 518.793.316,00
GESTOS DE NTERES 3862426300
ACTVO) CORRIENTE 3.050.235.975,00
ACTIVO TOTAL 3.146.99.591,00
PASIVG GORRENTE 1884.765.849,00
5 FCMICROSLTDA  [PASMO TOTAL 218636102500 162 94T 335 35,95% 11,89% X Faulga0
PATRIOMONIO 950.773.356,00
UTHADAD OPERACHONAL 374.220.598,00
GASTOS DE MTERES 111.550.750,00
ACTVO CORRIENTE 18918.655.301,00
ACTNO TOTAL JAB02.165.746,00
GOLDMEIANADE  PASNO CORRIENTE 12387.791 267,00
3 SUFTWAREY  oremo TamaL naroErn| 1R 19,9% 1% 16,16% 509% X FoLOS?
HARDWARE COLSOF
S PATRIOMONID 12414.314.479,00
UTLIGAD OPERACIONAL 2.005.695.749,00
GASTOS DE HITERES 80.358.908,13




3. RESUMEN DE LA VERIFICACION ECONOMICA Y FINANCIERA.

El Comité Econdmico Evaluador, una vez realizada la verificacion de los Documentos
Financieros habilitantes, los Indicadores Financieros se permite informar el resultado de la
misma:

No. NOMBRE DE LA EMPRESA N RESULTADO DE VERSFICACION ECONOMICA Y FINANCIERA
OFERTA S T. HABILITADO NO HABILITADO OBSERVACIONES
1 ORIGIN IT SAS. 900.471.414-0 X NINGUNA
2 CONTROLES EMPRESARIALES LTDA. 800.058.607-2 X NINGUNA
SOFTLINE INTERNATIONAL DE
3 COLOMBIA SA. 900.389.156-5 X NINGUNA
DEBE SUBSANAR LA
RESOLUCION PARA FACTURAR
4 SITEC SUMNISTROS S.A.S. 900.616.678-2 X DE LA DIAN PARA CONTINUAR
EN EL PROCESO.
5 PC MICRCS LTDA. 860.403.052-3 X NINGUNA
COLOMBIANA DE SOFTWARE Y
6 HARDWARE COLSOF SA. 800.015.583-1 X NINGUNA

Verificadas las ofertas presentadas por los seis oferentes, resulta como NO HABILITADO la
empresa SITEC SUMINISTROS S.AS., debido a que NO CUMPLEN con los requisitos
econdmicos y financieros solicitados en el pliego de condiciones definitivo, las empresas ORIGIN
IT S.AS., CONTROLES EMPRESARIALES LTDA., SOFTLINE INTERNATIONAL DE
COLOMBIA S.A., PC MICROS LTDA., Y COLOMBIANA DE SOFTWARE Y HARDWARE
COLSOF S.A se encuentran HABILITADAS para continuar con el proceso ya gue cumplen con
los requisitos establecidos por la Entidad.

RAMON BUENC GOMEZ
Comité Econdmico Evaluador
Grupo Gestion Contratos
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CENTRAL
“Satud - Patidad ~Fumaniaciin”

Bogota, D.C., 15 de marzo de 2015

Sefior

Miguel Angel Obando

Jefe Area de Gestion Contratos
Gn.-

Asunto: Evaluacion Técnica Proceso de subasta inversa # 003 de 2015

Con toda atencion y relacionado con el asunto me permito enviar el resultado de la evaluacion técnica a los
siguientes ofertantes:

1. SOFTLINE INTERNAT!ONAL DE COLOMBIA SAS

2. COLOMBIANA DE SOFTWARE T HARDWARE — COLSOFT SA.
3. PCMICROS LTDA

4. ORIGINIT SAS

5. SITEC SUMINISTROS SAS

8.

CONTROLES EMPRESARIALES LTDA

Lo anterior con el fin de gue se continlie con la ejecucion de! respectivo proceso de contratacion.

Atentamente,

Ny -. R ~.~>
© -KASD. Jonatan Reyes
& " Comité Técnico Evaluador

y

SR

Anexos: Fvaluacian Técnica $1003/2015

H - 10: 2 Oz
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MILITAR '
CENTRAL
Salud = (alidad ~Fumanizaciin
Evaluacion técnica Sl N° 03 -2015
De acuerdo a las ofertas allegadas por los oferentes el comité técnico evaluador se permite allegar los siguientes resultados:
TABLA No.1
REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS No.
No. OBLIGATORIOS CUMPLE | No.FOLIO | CUMPLE | " | CUMPLE | No.FOLIO
SOFTLINE COLOMBIANA DE PC MICROS LTDA ORIGIN [T SAS SITEC SUMINISTROS CONTROLES
INTERNATIONAL DE SOFTWARE T SAS EMPRESARIALES LTDA
LICENCIAS MICROSOFT COLOMBIA SAS HARDWARE —
COLSOFT S.A,
2) SQLSVRSTDCORE 2014 OLP 2LIC NL Gov| S 61 Sl 151 NO 80 NO 68 NG 166 Sl 80
CORELIC QLFD
(2) WINSVRDATACTR 2012R2 OLP NL GOV
2PROC QLFO
1
(145) oFFICEPROPLUS 2013 OLP NL GOV
(380) EXCHGSTDCAL 2013 OLP NL GOV DVCCAL
{3) MSDNPLTFRMS LICSAPK OLP NL GOV QLFD
2 | LICENCIAS ADOBE
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TOSPITAL @osrenss g o
MILITAR NUEVOPA'S
CENTRAL

"Sabud - Gatidad - Fumanisaciin”

3) ACROBAT PRO DC ALLMULTIPLE PLATFORMS, 8l 61 8l 151 Si 80 Si 65 Sl 166 8| 80
MULTI LATIN LATIN LANGUAGES, LICENSING
SUBSCRIPTION

Por o anterior el comité técnico evaluador se permite informar la siguiente evaluacion:
El oferente SOFTLINE INTERNATIONAL DE COLOMBIA SAS CUMPLE con la totalidad de los requisitos minimos exigidos en el pliego de condiciones.
El oferente COLOMBIANA DE SOFTWARE T HARDWARE — COLSOFT S.A.CUMPLE con la totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones.

El oferente PC MICROS LTDA NO CUMPLE con la totalidad de los requisites minimos exigido en el pliego de condiciones por lo que dentro de su oferta técnica ofrece a
la entidad (145) OFFICESTD 2013 OLP NL GOV, es de anotar que de acuerdo a fo establecido en el pliego de condiciones y aclarado en la etapa de observaciones la
entidad requiere (145) OFFICEPROPLUS 2013 OLP NL GOV. Es de resaltar que el oferente PCMICROS LTDAD queda descalificado tecnicamente del presente proceso
por lo que no sera evaluado de aqui en adelante.

El oferente ORIGIN IT SAS NO CUMPLE con Ia totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones por o que dentro de su oferta técnica ofrece a la
entidad (145) OFFICESTD 2013 OLP NL GOV, es de anotar que de acuerdo a lo establecido en el pliego de condiciones y aclarado en la etapa de observaciones la entidad
requiere (145) OFFICEPROPLUS 2013 OLP NL GOV. Es de resaltar que ¢! oferente ORIGIN IT SAS queda descalificado técnicamente del presente proceso por lo que
no sera evaluado de aqui en adelante.

El oferente SITEC SUMINISTROS SAS NO CUMPLE con la totalidad de los requisitos minimos exigido en e pliego de condiciones por lo que dentro de su oferta técnica
ofrece a la entidad (145) OFFICESTD 2013 OLP NL GOV, es de anotar que de acuerdo alo establecido en el pliego de condiciones y aclarado en la etapa de observaciones
la entidad requiere (145) OFFICEPROPLUS 2013 OLP NL GOV, Es de resaltar que el oferente SITEC SUMINISTROS SAS queda descalificado técnicamente del presente
proceso por 1o que no seré evaluado de aqui en adelante.

El oferente CONTROLES EMPRESARIALES LTDA CUMPLE con |a totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliege de condiciones.
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Acreditacion de la Experiencia

El comité técnico evaluador de acuerdo a lo establecido en el pliego definitivo de condiciones se permite emitir la siguiente evaluacion sobre este numeral:

s Floferente CONTROLES EMPRESARIALES LTDA CUMPLE con la totalidad de los requisites minimos exigido en el pliege de condiciones de acuerdo con lo
allegado enla oferta a folios 75 al 78.

e Eloferente SOFTLINE INTERNATIONAL DE COLOMBIA SAS. CUMPLE con la totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones de acuerdo
con lo allegado en la oferta a folios 50 al 70.

s El oferente COLOMBIANA DE SOFTWARE T HARDWARE — COLSOFT S.A CUMPLE con la totalidad de los reguisitos minimos exigido en el pliego de
condiciones de acuerdo con lo allegado en la oferta a folios 155 al 160.

Documentos Técnicos

+ Eloferente CONTROLES EMPRESARIALES LTDA CUMPLE con este requisito una vez solicitado telefonicamente con el sefior Ulises Rodriguez a la que se le
solicito este requisito el cual fue enviado al correo Fabio.alvarado@hospitaimilitar.gov.co. ( se anexa evidencia)

» Eloferente SOF TLINE INTERNATIONAL DE COLOMBIA SAS. CUMPLE con la totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones de acuerdo
con lo allegado en la oferta a folios 62.

s El oferente COLOMBIANA DE SOFTWARE T HARDWARE - COLSOFT S.A CUMPLE con la totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de
condiciones de acuerdo con lo allegado en la oferta a folio 162.

Por lo anterior el comité técnico evaluador se permite emitir 12 siguiente evaluacion:

SOFTLINE INTERNATIONAL DE COLOMBIA SAS CUMPLE

CONTROLES EMPRESARIALES LTDA CUMPLE
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Atentamente, /f

“~l ) ,k .
g

L/'KA’SD. Jonatan Reyes
Comité Téechico Evaluador

COLOMBIANA DE SOFTWARE T HARDWARE -
COLSOFT S.A

CUMFLE
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Inﬂ. Fabio Alvarado

M

De:

Enviado el:
Para:

Asunto:

Datos adjuntos:

Buenos Dias

Julio Fawtino Castillo <Jcastillo@coem.co>

miércoles, 15 de julio de 2015 10:19 a.m.

Ing. Fabio Alvarado

Certificacion Distribuidor

HOSPITAL MILITAR CENTRAL (CONTROLES EMPRESARIALES).pdf

De acuerdo a su solicitud a continuacion adjuntamos la certificacién de distribucién de Microsoft en el marco de ia
evaluacion del proceso No 8i-003-2015

Cualquier duda con gusto la resolveremos

Muchas Gracias

/¢ @\ CONTROLES
) EMPRESARIALES
iy St ioas s Boingpiley ool

JULIO FAWTINO CASTILLO G,
Gerente de Cuenta Sector Gabierno
Carrera 16A # 75 — 29, Bogota
PBX:(+571) 546 2727

Mavil: 3134884905
castiio@eoem.co

Skype:fcl i1@hotmail.com
www.conirolesempresatiales.com

2= Microsoft @ @ E
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